O (UHAHCOBBIX Pe3yJbTATaX AeATEJIbLHOCTH OPraHu3anuii (IOpUagNIeCKMX JIMLL)

AMYypcKoii 001acTH 3a sHBapb-oKTA0pPL 2020 roma

3a stHBapb-okTA0ps 2020 roga canpaupoBanublii GUHAHCOBBINA pe3yJabTaT (IPUOBLUIE MUHYC YOBITOK) OpraHH3aLuii
(6e3 cyOBbEeKTOB MANIOro MpeANpHHIMATENIBCTBA, OAHKOB, CTPAXOBBIX U OFOKETHBIX OpraHU3alvil) B JCHCTBYIOIIUX [IEHAX COCTa-
Bun — 55225,9 mun. py6neit yositka (165 opranuzanmii momydunu npudblis B pasmepe 42537,5 miH. py6ieit, 91 opranusanms —
yOBITOK Ha cymmy 97763,4 MuH. pyOueii).

CanpaupoBaHHbIii (UHAHCOBBIH pe3yabTaT (IPHOBLIb MUHYC YOBITOK) XapaKTepU3yeTcsl CIEAYIOIUMHU TaHHBIMU:

Man. pyOneit B % K cOOTBETCTBYIOLIEMY MEPUOY
IpebLIyIIero rojxa

2020r.

SuBaps 2071 B 5,0p
SluBapb-QeBpaib 5259 B 2,2p
SlHBapb-mMapT -52002 -
SlHBapb-anpep -25605 -
SlHBapb-Mait -8240 -
SIHBapb-UIOHB -10432 -
SIHBapb-MI0JIb -9482 -
SIHBapp-aBrycr -44129 -
SIHBapb-CeHTIOpb -56616 -
SIHBapb-OKTAOPb -55226 -

CanpaupoBaHHbI (PMHAHCOBBIHA pe3yabTaT (HIPUObLIbL MUHYC YOBITOK) OPraHu3auuii
3a sHBapb-okTA0pb 2020 roga

Canbno
npuoObLTeH (+) 1
yOBITKOB (-),
MJIH. pyOien

B % x coot-
BETCTBYIOLICMY
TIEPHOY
IS 139147211 (SY0)
roaa

[puOeLIb, MITH.
pyouneit (+)

B % x coot-
BETCTBYIOIIEMY
MEPHOAY
MPEIBIIYIIEro
rojaa

YOBITOK,
MITH. pyOneii (-)

B % x coot-
BETCTBYIOIIEMY
MIEPHOAY
MPEbIIYIIEro
rojaa

Bcero

-55226

- 42537

148,0

97763

B 23,1p

Y3 HUX [0 OpraHu3alu-
sIM C OCHOBHBIM

BHJIOM YKOHOMHUYECKOMH
JIeSITETLHOCTH:

CEJILCKOE, JIECHOE XO-
3SUCTBO, 0XOTa, PHIOO-
JIOBCTBO U PHIOOBOJICTBO

3094

3224

136,5

130

,I[06LI‘{21 IIOJIC3HBIX HUC-
KOIIaCMBbIX

30805

32234

B 2,3p

1429

147,7

00pabaThIBarOIIKE TIPO-
W3BOJICTBA

919

1246

B3,lp

327

B 5,0p

obecrieueHne IeKTpH-
YECKOH aHeprueu, razom
Y NTapOM; KOHANUIHOHH-
pOBaHHE BO3/1yXa

-90241

- 2840

34,7

93081

BOJIOCHA0KEHHUE; BOJIO-
OTBEJICHUE, OpraHn3a-
st cbopa U yTunmsa-
LIUHA OTXOJOB, JIE€ATEIIb-
HOCTbH I10 JIMKBU AN
3arpsI3HEHUN

-127

[

10,3

128

B 3,3p

CTPOUTENBCTBO

1285

- 1754

B 3,5p

469

28,1

TOPTOBJIA OIITOBAA U
PpO3HNYHAsA, PEMOHT aB-
TOTPaHCIIOPTHBIX
CpC€ACTB U MOTOITUKJIIOB

-292

- 532

26,6

824

B 43.3p

TPAHCHIOPTHPOBKA U
XpaHEeHHe

281

120,9 400

116,5

119

107,1
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Canbno B % k coor- | IIpuOsLie, M. | B % k coot- YOBITOK, B % k coot-
npuobLIel (+) u| BeTcTByromemMy | pyOueit (+) |BercrByromieMy |MiH. py0ieii (-) | BETCTByOMEMY
YOBITKOB (-), TIEPUOY MIEPHOAY TIEPHOY
MUTH. pyOJieli | Mpembiaymero TPEIBITYIIETrO MPEIBITYIIETO
rosa roza roja
JeATEIbHOCTH TOCTHHHII
U TIPEeIPUATHI 001I1e-
CTBEHHOTO TTHTAHHS 7 B 3,0p 13 B2,3p 175,9
IEATENFHOCTE B 00JIaCTH
uH(OpMaLUK U CBI3H 9 120,8 9 98,6 - -
JeATEILHOCTH IT0 OTIe-
pawusM ¢ HeABHKHMBIM
UMYIIECTBOM -5 - 42,5 16 127,9
JIeTeNILHOCTh Tpodec-
CHOHAJIbHAsI, HAYYHAs U
TeXHUYECKAs -1012 - 141 21,0 1153 151,6
JIeITEILHOCTh aIMHHU-
CTpaTHBHAS H COIYT-
CTBYIOIIUE JAOMOTHHU-
TENBHBIE YCIIYTH -29 - 39 3,4p 69,2
obpazoBaHue 18 64,9 18 66,1 -
JIeATeNIbHOCTh B 00J1aCTH
3IpaBOOXpaHEHHS 1
COLMAJIBHBIX yCIyT 33 70,6 33 71,3 -
JIeITeNIbHOCTh B 00J1aCTH
KYJBTYPBI, CIIOPTa, Op-
TaHW3aIMH| J0CyTa 1
pasBieueHui 26 101,9 30 99,4 85,8
. «...» - JaHHBIC HC pa3sMCIIA0TCA B LEJIAX obecnieuenus KOHq)I/IZ[eHHI/IaJTLHOCTI/I TNEPBUYHBIX CTATUCTUYCCKUX NaHHBIX, ITOJTYUYCHHBIX OT

opranu3anuii, B coorsercTBun ¢ OenepanbHpiM 3akoHOM oT 29,11,2007 Ne 282-D3 (ct,4, 11, 5; crt, 9, 11,1),

JoJis1 opranu3anmii, NOJy4HBIIKUX NPHOBLIL (YOBITOK) B % K 0011eMy YHCJIY OpraHHu3alui

3a saBaph-okTI0ps 2020 rona 3a ssaBapb-okTa0ps 2019 rona
J10J1s1 IPUOBLIBHBIX | 707151 YOBITOUHBIX | 10JIS1 IPUOBUIBHBIX | 0JIS YOBITOUHBIX
opraHu3anuil opraHu3anuil OpraHu3alui OpraHu3aluii

Bceero 64,5 35,5 70,3 29,7
W3 HUX 110 OPTaHU3AIUSM C OCHOBHBIM
BHJIOM 9KOHOMUYECKOH JIEATENHHOCTH:
CEJIBCKOE, JIECHOE XO3SHCTBO, 0XOTa, PhI0O-
JIOBCTBO M PEIOOBOJICTBO 78,1 21,9 100,0 -
J00BIYA TTOJIE3HBIX MCKOMAEMBIX 76,9 23,1 65,4 34,6
06pabaTHIBAIOIIHE IPOU3BOJICTBA 75,0 25,0 70,0 30,0
o0ecrieyeHne eKTPUIECKOil SHeprueH, ra-
30M M HApOM; KOHIMIIHOHUPOBAHKE BO3IYyXa 45,5 54,5 42,4 57,6
BOJIOCHA0KEHHUE; BOJOOTBE/ICHUE, OPraHn3a-
1Hst c60pa M yTHITM3AIUH OTXO/I0B, JIESTENb-
HOCTb 110 JIUKBUAALMY 3arps3HEHUIT 25,0 75,0 50,0 50,0
TOPrOBJIS ONTOBAS U PO3HUYHAS; PEMOHT aB-
TOTPAHCIIOPTHBIX CPEJACTB U MOTOLMKIIOB 58,6 41,4 82,8 17,2
TPAaHCHOPTHPOBKA M XPAHEHHE 46,7 53,3 40,0 60,0
JEATENBHOCTh TOCTUHMIL M PETIPUATHI 06-
[[ECTBEHHOI'0 NTUTAHUS 60,0 40,0 80,0 20,0
JIeSITeTIbHOCTD B 00JIaCTH HHPOPMALIUHU U CBSI-
3u 100,0 - 33,3 66,7
JEATENBHOCTD 110 ONEPALUAM C HEABMKXMMBIM
HUMYIIECTBOM 33,3 66,7 66,7 33,3
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3a stHBapb-okTs10pb 2020 roxa 3a stuBapb-okTsi0pb 2019 roza
JOJIsL IPUOBUIBHBIX | 10 yOBITOUHBIX | 0JIS IPUOBLIBHBIX | T0JIsL YOBITOYHBIX
opraHu3anui opraHu3anuil Opra"u3anui opraHu3anuii

JEATEbHOCTh NPOPECCUOHAIbHASL, HAYYHAS 1
TeXHUYECKas 37,5 62,5 50,0 50,0
IEATEIBbHOCT aIMUHUCTPATHBHAS U COITYT-
CTBYIONIHE JOTONHUTENBHbIE YCIYTH 71,4 28,6 57,1 42,9
obpa3oBaHue 84,6 154 100,0 -
JEATEIBHOCTD B 00JIACTH 31PaBOOXPAHEHHS U
COIMAIIBHBIX YCIIYT 88,9 11,1 100,0 -
JEATEBHOCTD B 00JIACTU KYJIBbTYPHI, CIIOPTA,
OpraHM3aIUy JI0CYTa U Pa3BieueHuit 75,0 25,0 50,0 50,0
Npea0CTaBIeHHE NPOYHX BHIOB YCIyT 55,6 44,4 77,8 22,2

3a suBapb-okTs0ps 2020 roga 1071 yOBITOYHBIX OpraHU3alMid 0 CPABHEHHUIO C COOTBETCTBYIOIIMM IIEPHOJIOM HPOILIIO-
r'0 TO/Ia YBeJIMYMIach Ha 5,8 mporeHTHOro myHKkTa u coctaBuia 35,5%.

JAuHaMuKa caJbAUPOBAHHOI0 (PMHAHCOBOI0 Pe3yJibTaTa OPraHu3aIuii, He
OTHOCSIIUXCA K CYy0BEKTaM MAJIOr0 MpeINpPHHUMATEIbCTBA, YUCIEHHOCTh
PadoOTHHKOB KOTOPBIX NMpeBbIlIaeT 15 yenoBek,
3a SIHBapb-oKTAOPH 2020 roaa, MurH. pyo.ieit

24504

17568 17668

56616 -55226

SIHBaph

sIHBapb-(eBpab
SIHBAPb-MapT
SIHBApb-anpeib
SIHBapb-Maii
SIHBAPb-HIOHb
SHBAPb-HIOJIb
SIHBAPb-aBIyCT
SIHBapb-CEHTSOPb
SIHBAPb-OKTAOPH

H2019r. m2020r




